

[収入]

・演奏会協力金	14000 × 108	1512000
・広告費		56000
・OB協力金	2000 × 46	92000
・主催者負担		125619
収入合計		1785619

[支出]

○事前練習(多治見バロー文化ホール2日分)

・会場使用料	大ホール使用料	90750 × 0.3 × 2	54450
	楽屋使用料(楽屋1)	7920 × 2	15840
	冷暖房費	6180 × 3	18540
	小計		88830

・音響設備使用料	ワイヤレスマイク	1770 × (1+6) × 3	37170
	拡声装置	2330 × 3 × 3	13980
	床上型マイクスタンド	130 × 2 × 3	780
	小計		51930

・舞台設備使用料	反響版	5450 × 3 × 2	32700
	平台	130 × 6 × 3 × 2	4680
	迫上がり装置	2730 × 3 × 2	16380
	小計		53760

・楽器利用料	ピアノYAMAHA CF	3150 × 3 × 2	18900
	チャイム(外部)		49720
	小計		68620

・照明設備使用料	持込器具電源	280 × 3 × 2	1680
	小計		1680

○前々日・前日・本番(瀬戸市文化センター)

・会場使用料	ホール使用料前々日	39270
	ホール使用料前日	61710
	ホール使用料本番	199485
	楽屋使用料前々日(1,3,4)	16665
	楽屋使用料前日(1~4)	22605
	リハーサル室使用料前日(2,3)	8415
	楽屋使用料本番(1~4)	22605

	リハーサル室使用料本番(1~3)	14520
	小計	385275
・音響設備使用料	マイクロフォン(ダイナミック)	$990 \times 2 \times (1+2+2)$ 9900
	ワイヤレスマイクロフォン	$1540 \times (3+5 \times 3+5 \times 2+1)$ 44660
	つりマイク	1210
	跳ね返りスピーカー	$550 \times 2 \times (1+3+2)$ 6600
	拡声装置	$3190 \times (1+3+3)$ 22330
	小計	84700
・舞台設備使用料	音響反響版	$6380 \times (2+3+2)$ 44660
	平台	$220 \times 12 \times (2+3+2)$ 18480
	指揮台	$220 \times (2+3+2)$ 1540
	譜面台	$50 \times (87+80+82+90+95+96 \times 2)$ 31300
	机	$50 \times (6+11+11 \times 2+10+12 \times 2)$ 3650
	いす	$20 \times (101+75+76+114 \times 2+114 \times 2)$ 14160
	小計	113790
・楽器利用料	フルコンサートピアノB	$5060 \times (1+3+2)$ 30360
	ティンパニ	$2530 \times (1+3+2)$ 15180
	バスドラム	$550 \times (1+3+2)$ 3300
	小計	48840
・照明設備使用料	サスペンションライト	$1870 \times (1+2+2)$ 9350
	ボーダーライト	$1210 \times (2+3+3)$ 9680
	アッパーホリゾントライト	$2530 \times (1+2+2)$ 12650
	ロアーホリゾントライト	$1210 \times (1+2+2)$ 6050
	シーリングライト	$3850 \times (1+3+2)$ 23100
	フロントサイドライト	$4400 \times (1+3+2)$ 26400
	スポットライト(1kW)	$270 \times 2 \times (1+2+2)$ 2700
	パーライト	$330 \times 24 \times (1+2+2)$ 39600
	ミラーボール	$550 \times (1+2+2)$ 2750
	ピンスポットライト(2kW)	$990 \times 2 \times (2+2)$ 7920
	エフェクトマシン	$1210 \times (1+2+2)$ 6050
	先玉(元玉付)	$220 \times (1+2+2)$ 1100
	種板	$110 \times (1+2+2)$ 550
	電源設備	$220 \times (2+3+1+3 \times 2+3 \times 2)$ 3960
	小計	151860
会場諸経費合計		1049285

○照明業者諸費用	
・ 照明業者関係費	363000
照明業者諸経費合計	363000

○広報情宣・編集関係費	
・ パンフレット	51347
・ ビラ	4951
・ フライヤー	7839
・ 立て看板	2578
・ 案内状関連費	5758
広報情宣・編集関係費合計	72473

○運搬費	
10/15	64220
11/19	104920
12/1~12/3	70400
運搬費合計	239540

○演出費・衣装代 担当：演出衣装	
2部ステッカー	8370
衣装	18690
演出費・衣装代合計	27060

○人件費及びその関係費	
・ OB・業者用弁当など	21801
人件費合計	21801

○その他	
・ 受付鉛筆	2960
・ 印刷費	4880
・ バミリテープ	330
・ 振込手数料	4290
その他合計	12460

支出額合計	1785619
-------	---------